АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛЕКСАНДРОВСК
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от « 19 » октября 2021 года № 65 о.д.

О внесении изменений в План реализации муниципальной программы
ЗАТО Александровск «Культура, спорт и молодежная политика»

на 2021-2025 годы

В целях эффективной реализации муниципальной программы ЗАТО
Александровск «Культура, спорт и молодежная политика» на 2021-2025 годы, в
соответствии с постановлением администрации ЗАТО Александровск от
18.10.2021 № 2171 «О внесении изменений в муниципальную программу ЗАТО
Александровск «Культура, спорт и молодежная политика», утвержденную
постановлением администрации ЗАТО Александровск от 17.12.2020 № 2463»

1. План реализации муниципальной программы ЗАТО Александровск
«Культура, спорт и молодежная» на 2021-2025 годы (далее -  План)
утвержденным приказом Управления культуры, спорта и молодежной политики
администрации ЗАТО Александровск от 18.12.2020 года № 72/1 о.д. изложить в
новой редакции, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 07 сентября 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления культуры
спорта и молодежной политики

ПРИКАЗЫВАЮ:

администрации ЗАТО Александровск С.И. Кузнецова